
7%“.-
“"-="

SERVIÇÇ PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 011/2018 Niterói, 27 de março de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1— Alterar a DTS nº. 30 de 11 de outubro de 2017, que designou o servidor

WANDERLEY FERREIRA DA SILVA, matrícula Siape 1968888, para
fiscal substituto dos serviços da EMPRESA VOETUR AGENCIAMENTO

DE PASSAGENS, confore Contrato nº 017/2017.

2— Designar a servidora DALMA CRISTANTE SANT ANNA, matrícula Siape

2425071, para exercer a função de fiscal substituta, dos serviços da
EMPRESA VOETUR AGENCIAMENTO DE PASSAGENS, conforme
Contrato n.º 017/2017.

3— Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

Nel onCVentura
Pró-Reito de Administração

joão Paulo Marques Moraes
Substituto Eventual

Pró-Reitor de Administraçao


